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FORMULARI | PUBLIKIMIT FINANCIAR TE KANDIDATIT

A. INFORMATAT PER KANDIDATIN

 SHIETT Th S ert S

Emri Miriermri = waa o pnojes

el b o,

Emri | Subjektit Politik dhe Akronimi

Renditni veg e veg té dhénat pér veten né pjesén B dhe D. Né pjesén C pérfshini edhe té gjithé anétarét e familjes suaj.

B. Té ardhurat e tanishme gjaté 12 muajve té fundit brenda dhe jashté Kosovés (07 shkurt 2019 - 17 shkurt 2020)

1. Pagal e pérgjithshme vjetore

Viera né EURO Post, emri | punddhénésit
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2. Té ardhurat e pérgjithshme vietore nga pasuria dhe biznesi
Viera nit ELIRO Emri, llofl, adress e pasurist ose biznesit
£ -
€ S
£

3. Ndonjé té ardhur tjetér, pérfshiré donacionet dhe kamatat nga depozitat,

Viera nd EURO T dhénat g pérfshiing burimin o t& ardhurave

_ e < € Ale. B B
e
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C. Pasurité brenda dhe jashté Kosovis Qi | pérkagin

1. Llegarité e arkétueshme me 17 shkurt 2020 S

Vlera né EURD Ta dhanat b Eret
€

2. Para té gatshme deri me 17 shkurt 2020
Wigra Valuta

Ap. 020 e N
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3. Llogarité bankare me 17 shkurt 2020
Bitanci mé 17 shkurt 2020 Adresa e bankéis duke pérfshird shietin
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Rupulsl il o Kosoves
Rl.:lluhllll.:l. Kuasowvq - Iirpu]slir af Ksinen
Roemmis i Chesialioe ¢ Eyreallijoie
Centenfi dzleca ol
Ceadrad Electiomr Coppmission
4. Bizneset qé i keni né pronési me 17 shkurt 2020 RE: i
Viera né EURO Nl | rogfistrimit Adresa ,‘.Ww"'m"mm'm:fn: s
€ R M (TR 10 (A
/ ¢ - ==
€ / S R - | o H
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5. Aksionet, letrat me vierd, obligacionet me 17 shkurt 18 vitit 2020
Viera nd EURO Té dhénat dicke pérfahird ametuasin
€ / - [ ]
€ : . TN A
6. Pasuria e patundshme, me 17 shkurt 2020
Viera né ELIRO Lieyi dtve madhdsia* T divénat duke pérfshivd sdrosdn®
2 o0 €&  shhpd Lzesps B ~< ]
Je.ve € o atl i A v K K
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YLutond b tregoni nése pasiria @ palundshme Sshié tokd, objokt banimi apo Nej tfetér | objekieve)
D. Detyrimet brenda dhe jashté Kosovés .
1. Borxhet mé 17 shkurt té vitit 2020
Viera né EURO Kreditor, duke pérfshirg emrin, adresén dive vandin
£
// E — / - - . [ — S
.l"f €
2. Huaté, marréveshjet pér pagimin e parave, garancité mé 17 shkurt t& vitit 2020
Viera né ELURO Kreditorl, duke pérfshirg emrin, adresén dhegendin
S T R, S et A  Ein = S
€
== =
3. Cfarédo detyrimi tjetér mé 17 shhurt 8 vitit 2020
Wierd né ELUROC Kroditor!, duke périshirg emeln, adrosdn diva vondin
&
€ a
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Me nénshkrimin tim virtetoj se sipas njohurive t& mia, informacioni i pérfshiré kétu éshté | viérteté dhe i sakti,
- ‘7 moluewan ey 1.4.'5,.;\./--5
Nénshkrimi | kandidatit{es): pata: 7. 0. ’wO
Eshté pranuar nga zyriarit e Zyres sé RPPC-sé té Komisionit Qendror t& Zgjedhjeve
Jesh yuhLe A e 7
JESh YHARRA- ({00 o2
Ernri dhe mbigmrd MEnshirimi Ciatla dhe vendi
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